FORMATO N° 22
ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

NUME A
UMENT Ry 006-2023-CS - AS 002-2023

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la ciudad de Lima, a los 23 dias del mes de marzo de 2023, a las 14:00 horas, se reunieron los miembros del Comité de Seleccion
designados RESOLUCION DE DIRECCION EJECUTIVA N° 012-2023-PMSAJ-EJENOPENAL, encargado de la preparacion,
conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-PMSAJ-EJENOPENAL, cuyo
objeto de convocatoria es contratar el SERVICIO DE VIGILANCIA PARA EL PROGRAMA DE INVERSION MEJORAMIENTO DE LOS
SERVICOS DE JUSTICIA NO PENALES A TRAVES DE LA IMPLEMENTACION DEL EXPEDIENTE JUDICIAL ELECTRONICO
(EJE)

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Presidente Allan Christians Cancino Titular| X Dependencia: Area de Adquisiciones - PMSAJ-
Nufiez Suplente P " |EJENOPENAL
; ’ Gloria Rosse Mary Chu Titular X . |Area de Adquisiciones - PMSAJ-
Primer Miembro Alvarez E— Dependencia: EJENOPENA_\L
2 Titular X Unidad de Administracion y
Segundo Miembro ;::':hihzabeth Toeros Dependencia: |Finanzas - PMSAJ- |
= Suplente EJENOPENAL |
|
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO }
De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor ganador de la buena pro es: ‘
Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado
TOTAL PROTECTION SEGURITY S.A.C. S/ 124,264.46
BASE LEGAL
Numeral 76. | articulo 76° del Reglamen elale ntratacion | ado: "Definida la oferta ganadora, el

comité de seleccion otorga la buena pro, mediante su publicacion en el SEACE".

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del Comité de Seleccién por unanimidad, otorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral 4.

ALLAN CHRISTIANS CANCINO

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITE DE\SELECCION
\

\GLORIA ROSSE/ MARY CHU AfVAREZ TANIA E(IZABETH TUEROS SANCHEZ
NOMBRE Y FIRMA BEL INTEGRANTE TITULAR 1 NOMBREX FIRMA DEL INTEGRANTE TITULAR 2
~— z



FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA 005-2023-CS - AS 002-2023

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la ciudad de Lima a los veintidos dias del mes de marzo de 2023 a las 14:00 horas se reunieron los miembros del Comité de Seleccion designados
mediante RESOLUCION DE DIRECCION EJECUTIVA N° 012-2023-PMSAJ-EJENOPENAL, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del
procedimiento de seleccion para la contratacion de CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PARA EL PROGRAMA DE INVERSION
MEJORAMIENTO DE LOS SERVICOS DE JUSTICIA NO PENALES A TRAVES DE LA IMPLEMENTACION DEL EXPEDIENTE JUDICIAL
ELECTRONICO (EJE), a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la
oferta correspondiente segun orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

isti i Titular| X
Presidente AllanChristians Cancino Dependencia: | AREA DE ADQUISICIONES
Nuiez Suplente
. Titular X
Primer Miembro (}Iona Rosss Mary Chu Dependencia: AREA DE ADQUISICIONES
Alvarez
Suplente
. 5 Titular X
% T El h T
Segundo Miembro antaElizabothiTueros Dependencia: UNIDAD DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Sanchez Suplente

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC

1 CONTROL Y VIGILANCIA S.A.C. - CONVISAC 20112312090
2 AMERICANA EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES SR.L. 20359742615
3 SEGURIDAD Y PROTECCION BOUNCER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20511331707
4 A.V.I SEGURIDAD PRIVADA S.A.C. 20535783650
5 GRUPO VAMER SECURITY S.AC. 20537116774
6 GRUPO SCORPIO DP SAC - GRUPO SDP S.A.C. 20555436743
T POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL S.A.C. 20556737216
8 :EAR(\:/IZIEOSSYIiEs::IGSLJARIgAD Y LIMPIEZA SENOR DE LA MISERICORDIA 20601146925
9 |GRUPO G Y S SERVICIOS MULTIPLES S.A.C. 20601332940
10 z';%LEé%'ZIsSLE:ERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - PROTEX 20601493749
1 L&J ALL'ERTAS.AC. 20602197400
12 |VIGILIAY SEGURIDAD PERUANA S.A.C. 20603924909
13 |TOTAL PROTECTION SEGURITY S.A.C. 20604077134
14 |PERUVIAN VEK SECURITY INTERNACIONAL S.A.C. 20604554846
15 |GRUPO GERENCIA DE SEGURIDAD S.A.C. 20605682414
16 SOTERIA GROUP S.A.C. 20606142880
17 |SERVICIOS CORPORATIVOS KAMELOT PERU S.A.C 20606306441
18 |SEGURIDAD JUCINU SELVAS.AC. 20606346639
19 |ANGULAR INGENIEROS S.A.C. 20609558807

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en el cronograma del SEACE, los siguientes postores presentaron su oferta electrénicamente. A través del portal SEACE.




N° Nombre o razén social del postor pr:::::a::')n Hora de presentacion
1 SEGURIDAD Y PROTECCION BOUNCER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 21/03/2023 12:00:24
2 SEGURIDAD JUCINU SELVAS.AC. 21/03/2023 11:51:03
3 SOTERIA GROUP S.A.C. 21/03/2023 23:48:27
4 PERUVIAN VEK SECURITY INTERNACIONAL S.A.C. 21/03/2023 23:17:28
5 SERVICIOS CORPORATIVOS KAMELOT PERU S.A.C 21/03/2023 20:38:56
6 A.V.| SEGURIDAD PRIVADA S.A.C. 21/03/2023 17:12:23
7 TOTAL PROTECTION SEGURITY S.A.C. 21/03/2023 19:24:18
8 POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL S.A.C. 21/03/2023 23:17:07
9 GRUPO G Y S SERVICIOS MULTIPLES S.A.C. 21/03/2023 17:28:54
10 |GRUPO VAMER SECURITY S.AC. 21/03/2023 19:56:07

Acto seguido, se procede con la descarga de las propuestas que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las mismas, a fin de
verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Téminos
de Referencia previstos en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

N°

Nombre o razén social del postor

Consignar las razones para su no admision

DETALLE DE LAS O FERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 SEGURIDAD Y PROTECCION BOUNCER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA UNICO
2 SEGURIDAD JUCINU SELVAS.AC. UNICO
3 SOTERIA GROUP S.AC. UNICO
4 PERUVIAN VEK SECURITY INTERNACIONAL S.A.C. UNICO
5 SERVICIOS CORPORATIVOS KAMELOT PERU S.A.C UNICO
6 A.V.I SEGURIDAD PRIVADA S.AC. UNICO
4 TOTAL PROTECTION SEGURITY S.AAC. UNICO
8 POLICE PROTECTIVE & ASESORIALEGAL S.A.C. UNICO
9 GRUPO G Y S SERVICIOS MULTIPLES S.A.C. UNICO
10 |GRUPO VAMER SECURITY S.AC. UNICO




9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS

BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor referencial
1 SEGURIDAD Y PROTECCION BOUNCER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA S/ 165,903.80 85.62%
2 SEGURIDAD JUCINU SELVAS.AC. S/153,610.44 79.28%
3 SOTERIA GROUP S.AC. S/131,347.98 67.79%
4 PERUVIAN VEK SECURITY INTERNACIONAL S.A.C. S/ 131,364.00 67.80%
5 |SERVICIOS CORPORATIVOS KAMELOT PERU S.A.C S/178,275.90 92.01%
6 |A.V.I SEGURIDAD PRIVADA S.A.C. S/ 150,864.97 77.86%
7 |TOTAL PROTECTION SEGURITY S.A.C. S/ 124,264.46 64.13%
8 |POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL S.A.C. S/148,809.81 76.80%
9 GRUPO G Y S SERVICIOS MULTIPLES S.A.C. S/166,918.25 86.14%
10 |GRUPO VAMER SECURITY S.A.C. S/149,400.00 77.10%

9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS

La evaluacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segin Anexo B que forma parte de la presente Acta.

10 [PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

10.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

FACTORES T PUNTAJES
PRECIO 74.90
BONIFICACION 5% POR MYPE

5.00

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.2

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 [SEGURIDAD JUCINU SELVASAC. =
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80.90

BONIFICACION 5% POR MYPE

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.3

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 ROUP S.AC. . :
FACTORES PUNTAJES

PRECIO 94.61
BONIFICACION 5% POR MYPE 5.00

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4

[PERUVIAN VEK SECURITY INTERNACIONAL S.A.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 94.60
BONIFICACION 5% POR MYPE 5.00

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.5

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 Isznvmos CORPORATIVOS KAMELOT PERU S.A.C . :
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 69.70
BONIFICACION 5% POR MYPE

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

5.00

e /



10.6 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6

PUNTAJES

FACTORES
PRECIO 82.37
BONIFICACION 5% POR MYPE 5.00

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.7 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 7

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100.00
BONIFICACION 5% POR MYPE 5.00

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.8 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 8 IPQLIGE
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 83.51
BONIFICACION 5% POR MYPE 5.00

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.9 |INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 9

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 74.45
BONIFICACION 5% POR MYPE 5.00

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.1 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 10 S
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 83.18
BONIFICACION 5% POR MYPE

5.00

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

11

RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacién es el siguente:

N ggér:gngDE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 SEGURIDAD Y PROTECCION BOUNCER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 79.90
2 SEGURIDAD JUCINU SELVAS.AC. 85.90
3 SOTERIA GROUP S.A.C. 99.61
4 PERUVIAN VEK SECURITY INTERNACIONAL S.A.C. 99.60
5 SERVICIOS CORPORATIVOS KAMELOT PERU S.A.C 74.70
6 A.V.I SEGURIDAD PRIVADAS.AC. 87.37
7 TOTAL PROTECTION SEGURITY S.A.C. 105.00
8 POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL S.A.C. 88.51
9 GRUPO G Y S SERVICIOS MULTIPLES S.A.C. 79.45
10 GRUPO VAMER SECURITY S.A.C. 88.18

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.




12 |CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccién determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de
prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:
121 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 TOTAL PROTECTION SEGURITY S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
A1 EXPERIENCIA
RESULTADO DE LA CALIFICACION
12.2 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 SOTERIA GROUP S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE [ NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
A1 EXPERIENCIA
RESULTADO DE LA CALIFICACION
DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON RECHAZADAS CUYO PRECIO OFERTADO ES SUSTANCIALMENTE INFERIOR AL VALOR REFERENCIAL
De acuerdo con lo previsto en el articulo 68° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, las siguientes ofertas fueron
rechazadas por existir duda razonable sobre el cumplimiento del contrato:
DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacién, segiin Anexo C que forma parte de la presente Acta.
13
RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el Primer lugar en orden de prelacion, cumple los requisitos de calificacion establecidos
en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 TOTAL PROTECTION SEGURITY S.A.C.
DE SER EL CASO INCLUIR:
Los integrantes del Comité de seleccidn, por unanimidad, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el
andlisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta.
14

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL O NO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

~————NOMBRE Y FIRMA DEL PRE DENTE DEL CQMITE DE SELECCION

i) *

GLORIA ROSSE MARY\CHU ALVAREZ TARKIA ELIZABETH TUEROS SANCHEZ

NQMBRE Y FIRMA DEL INTEORANTE TITULAR 1 NOMBRE Y FIRMA DEL INTEGRANTE TITULAR 2

4



ANEXO A

DOCUMENTACION PARA LA ADMISION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-PMSAJ-EJENOPENAL - Primera Convocatoria

I DETALLE DE DOCUMENTOS PARA LA ADMISION POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR POQ';'OR
[OFERTA ECONOMICA 1 2 3 4 5 6 7 8 2
Documentos de ntacién obligatoria
ot URITY SERVIOB k TOTAL PROTECTION POLICE a GRUPO G Y S SERVICIOS GRUPO VAMER SECURITY
PROTECCION SEGURIDAD JUCINU PERUVIAN VEK SEC! Fi CORPO A.V.I SEGURIDAD FoLIO PROTECTIVE FOLIO FOLIO FOLIO
Documentos para la admisién de la oferta BOUNCER SoCIEDAD | "OHC SELVA S.AC. FOLIO {1 SITERIACROUE 0.6y {TOLIOS | ITERNACIONAL s Cl T 0 0. LR ORaTIDS - i (FOLE, PRIVADA S.A.C. FOLIO | SEGURITYSAC. ASESORIA LEGAL S.A.C. MULTIPLES SAC. AC.
ANONIMA CERRADA
Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE 1 CUMPLE 3 CUMPLE 4 CUMPLE 3 CUMPLE 6 CUMPLE 5 CUMPLE 2 CUMPLE 3 CUMPLE 6 CUMPLE 4
Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o
para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento analogo, o del CUMPLE 37 CUMPLE 4-5 CUMPLE 6-8 CUMPLE 11-18 CUMPLE 8-14 CUMPLE 6-9 CUMPLE 3-9 CUMPLE 8-10 CUMPLE 8-12 CUMPLE 5-7
certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, segtn
corresponda.
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del consorcio
que suscriba la promesa de consorcio, segun corresponda.
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento (Anexo N°2) CUMPLE 8 CUMPLE 6 CUMPLE 10 CUMPLE 4 CUMPLE 16 CUMPLE " CUMPLE 10 CUMPLE 4 CUMPLE 14 CUMPLE 8
Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo CUMPLE 9 CUMPLE 7 CUMPLE 12 CUMPLE 5 CUMPLE 18 CUMPLE 13 CUMPLE 11 CUMPLE 5 CUMPLE 16 CUMPLE 9
Il de la presente seccion. (Anexo N° 3)
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comun y las obli es a las que se cada uno de los NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° §)
| precio de la oferta en SOLES. adjuntar obligatoriamente el Anexo 6 debe registrarse directamente en el
rmulario electrénico del SEACE.
CUMPLE 10 CUMPLE 8 CUMPLE 14 CUMPLE 7 CUMPLE 20 CUMPLE 15 CUMPLE 12 CUMPLE 7 CUMPLE 18 CUMPLE 10
El precio total de la oferta y los subtotales que lo son exp! con dos (2) Los
precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos (2) decimales.
D para los. de calificacién
Incorporar en la oferta los documentos que acreditan los "Requisitos de Calificacion” que se detallan en el CcuMPLE 11-62 CUMPLE 10-25 CUMPLE 19-40 CUMPLE 19-80 CuMPLE 24-30 CUMPLE 18-35 CUMPLE 25-144 CUMPLE 11-39 CUMPLE 21-37 CUMPLE 13-43
numeral 3.2 del Capitulo IIl de la presente seccién de las bases.
D de
En el caso de P Yy pequefias emp ir por personas con discapacidad, o en el caso
decanaorcios Gonformados e su totsikdid for GSlas Sipreass, debedi préssrilar Ia/consiaficia' o certiticado NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA
con el cual acredite su inscripcion en el Registro de Empresas Promocionales para Personas con
Discapacidad
Siel p0§(or acredita experiencia de una persona absorbida como consecuencia de una reoganizacion NO APLICA 64 NO PRESENTA NO APLICA 42 NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA
societaria, debe presentar adicionalmente el Anexo N° 9
Solicitud de bonificacion por tener la condicion de micro y pequefia empresa. (Anexo N° 11) CUMPLE 63 CUMPLE 27 CUMPLE 44-45 CUMPLE 9 CUMPLE 47-48 CUMPLE 36-37 CUMPLE 145-146 CUMPLE 40-41 CUMPLE 42,43 CUMPLE 45-46

RESULTADO

R

79,

GLORIA ROSSE ’(RY CHU ALVAREZ
BRE Y nmpﬁ. INTEGRANTE 1

BETH TUEROS SANCHEZ

NOMBRE ¥ FIRMA DEL INTEGRANTE TITULAR 2

\




Anexo B

EVALUACION DE LAS OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-PMSAJ-EJENOPENAL - Primera Convocatoria

CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PARA EL PROGRAMA DE INVERSION MEJORAMIENTO DE LOS SERVICOS DE

JUSTICIA NO PENALES A TRAVES DE LA IMPLEMENTACION DEL EXPEDIENTE JUDICIAL ELECTRONICO (EJE)

DESCRIPCION DEL PRECIO DE LA | PUNTAJE: | BONIFICACION ORDEN DE
SLEM SERVICIO DTN AN A OFERTA precio | pormyre | TOTAL | preLAciON
SEGURIDAD Y PROTECCION BOUNCER
1 |SOCIEDAD ANONIMA CERRADA S/ 165,903.80| 74.90 5.00 79.90 8
2 |SEGURIDAD JUCINU SELVA S.A.C. S/153,610.44, 80.90 5.00 85.90 7
3 |SOTERIA GROUP S.A.C. s/ 131,347.9s| 94.61 5.00 99.61 2
4 |PERUVIAN VEK SECURITY INTERNACIONAL s/ 131’%4_00I . 5 i I 3
CONTRATACION DEL SERVICIO DE S.A.C.
VIGILANCIA PARA EL PROGRAMA P TIV KAMELOT PER
1 LOS SERVICOS DE JUSTICIA NO —
GENAL ESEURAVESDEEA 6 |A.V.| SEGURIDAD PRIVADA S.A.C. S/ 150,864.97 82.37 5.00 87.37 6

|/MPLEMENTACION DEL EXPEDIENTH
JUDICIAL ELECTRONICO (EJE)

POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL

8 S.ALC. S/ 148,809.81 83.51 5.00 88.51 4
9 |GRUPO G Y S SERVICIOS MULTIPLES S.A.C. S/ 166,918.25 74.45 5.00 79.45 9
10 |GRUPO VAMER SECURITY S.A.C. y{ ,400.0N8 5.00 88.18 5

N

-

ALLAN CHR

NS CA EZ

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

o

Moot

GLORIA RGSSE MARY CHU ALVAREZ

4

(S

TANIA/E/LIZABETH TUEROS SANCHEZ

NOMBREX FIRMA DEL INTEGRANTE TITULAR 2

NQMBRE Y FIRMA DEL INTEGRANTE TITULAR 1 |
N

V4




ANEXO N°C

CUADRO CALIFICACION DE LAS OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-PMSAJ-EJENOPENAL- Primera Convocatoria

REQUISITOS DE CALIFICACION 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD SEGURIDAD Y HERUNIONVER BERNICIS ROLICE
PROTECCION BOUNCER|  SESURIDAD | soTERIA GROUP SECURITY CORPORATIVOS | AV.ISEGURIDAD | TOTAL ' | proTECTIVE & G:::\zctligss GRUPO VAMER
SOCIEDAD ANONIMA S.A.C. INTERNACIONAL KAMELOT PERU PRIVADA S.A.C. ASESORIA LEGAL MULTIPLES S.A.C SECURITY S.A.C.
A1 CERRADA S.A.C. SAC SAC SEGURITY S.A.C. S.AC. ES S.A.C.
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD . i
Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 150,000.00 (Ciento cincuenta
mil y 00/100 soles), por la contratacién de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde
la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segun corresponda.
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa,
se acredita una experiencia de S/ 50,000.00 (Cincuenta mil y 00/100 soles) por la venta de servicios|
iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

presentacion de ofertas que se computardn desde la fecha de la conformidad o emision del
comprobante de pago, segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar
con la condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes a los siguientes: Seguridad y vigilancia en entidades|
publicas o privadas

RESULTADO

NOMBRE Y FIRMA DEL P

MITE DE SELECCION

/W«Mcw?

G\:@ﬁlA ROSSE MAR

NO BRE Y FIRMA DEL INTEG

HU ALVAREZ
TE TITULAR 1

NOMBRE

TANIA ELIZABETH TUEROS SANCHEZ
FIRMA DEL INTEGRANTE TITULAR 2

N

V4




